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Opis produktu
Ubranko polarowe

dla psa rozmiar M

Polar dla psa Happet 305A niebieski

M-45 cm

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Numer katalogowy
Producent

Indeks handlowy

43,05 zt
35,00 zt
92 szt.
Z-305AEE
Happet
305A

Lekkie i ciepte ubranko dla matego psa. Zapinane na wygodne rzepy i wykonczone miekkim futerkiem. Skutecznie chroni przed
zimnem psy, ktére maja mato siersci. Dtugos¢ grzbietu 45 cm.

® zapinane na rzepy
* wykonane w cieptego polaru
e wzér w krate

Rozmiar: M, 45 cm
Materiat wykonania: polar
Kolor : niebiesko-brgzowy z biatymi elementami

stara nazwa: 305A okrycie polar niebieski M-45cm
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